* Văn Phòng Hội Chủ: Chùa Pháp Bảo, 148-154 Edensor Rd, St.Johns Park, NSW 2176, Australia
Tel: 02. 9610 5452; Email: phapbao@bigpond.net.au

* Văn Phòng Tổng Thư Ký: Tu Viện Quảng Đức, 105 Lynch Rd, Fawkner, VIC 3060, Australia
Tel: 03. 9357 3544. Email: quangduc@quangduc.com , www.phatgiaoucchau.com

Số 06-6/HĐĐH/HC/TT

Phật lịch 2563, Sydney 31/12/2019

THÔNG TƯ

V/v Khẩn Cấp Cứu Trợ Nạn Nhân Hỏa Hoạn Tại Úc

Nam mô Bổn sư Thích Ca Mâu Ni Phật.

Kính bạch chư Tôn Đức Tăng Ni,

Kính thưa quý đồng hương, đồng bào Phật tử trên toàn liên bang Úc Đại Lợi,